АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября  2022 года  № 56

п.им.Дзержинского

О закреплении за главным

администратором доходов бюджета

Дзержинского сельского поселения

кода бюджетной классификации

на 2022 год

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Закрепить за главным администратором доходов  бюджета Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области код
бюджетной классификации на 2022 год:

914 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений

2. Внести изменения в постановление администрации Дзержинского сельского

поселения от  24.11.2021г. №  26  «Об утверждении Общих требований к

закреплению за органами местного самоуправления полномочий главного

администратора доходов  бюджета  Дзержинского  сельского поселения Каширского

муниципального района  Воронежской области и к утверждению  перечня главных

администраторов доходов бюджета Дзержинского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый  период

2023 и 2024 годов», дополнив приложение № 2  к постановлению  кодом

бюджетной классификации:

914 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений

3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                А.А.Марыныч